
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
^ _______  . .___ _____  (____  _____________  •________  ___________  _ ____________ -

Н А К А З

і ш і ш  № //-.-у
Про відміну електронного аукціону 
з продажу об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
постанови Кабінету Міністрів Українй «Про запобігання поширення на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-Соу-2» від 
11.03.2020 №211, з урахуванням листа Фонду державного майна України від 07.05.2021 
№10-21-10380, керуючись п.42 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон з продажу об’єкта малої приватизації -  нежйтлова 
будівля за літ. А загальною площею 541,6 кв. м.; вбиральня: за літ. Б; замощення -  І; басейн 
№1,-за адресою: Миколаївська обл., Вбзнесенськйй (Веселинівський) р-н, смт. Токарінка, 
вул.Елеваторна,6, на балансі 4 Державного пожежно-рятувального загону Головного: 
Управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Миколаївській області, 
оголошений на 21.01.2022.

2. Відділу приватизації Управління забезпечення реалізації повноважень: у 
. Миколаївській області (далі - Управління) Регіонального відділення Фонду державного
майна по Одеській та Миколаївській областях (далі -  Регіональне відділення) забезпечити 
розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше 1 робочого дня, 
наступного за днем його прийняття.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління ■лег СОКОЛ


